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Challenge d’Automne 2
Yacht Club de La Grande Motte
27/10/2019

Samedi 16 Novembre 2019 a 17.23 h.

Classement provisoire course 2 - Groupe GR1 (HN1)

27/10/2019 a 13:55 h. - Parcours : 3.4 M - coeff.: 1 (parcours technique)
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(Ma_hn_99)

Rang

Identif

NOM Série

Classe

HN Net

Coef1 | Coef2 Vitesse Temps réel

CVL

Tps corrigé

Tps compensé | Points Pen/rec

1

6Bis

40091

14485

7F2

39243

38446

34801

38957

21550

29839

29374

MAGIC EXPRESS
LAVAYSSE Laurent
EVESQUE Jerome
OLRY Ivan
VASSE Fabienne

MARIE GALANTE
LAPLANTE Dominique
TALLET Vincent
RESCOUSSIE Clement
JAMOIS Barth

MALUEL
VILLANUEVA Pascal
MAURICE Philippe
AURELLE Regis
MARTY Bruno

SCHEGGIA
DAMBLE Jean louis
BLOTTIN Joelle

PELICAN
MULLER Antoine
MULLER Francoise

INTOX
PERRIAT Olivier
GABRION Henri
ROMAIN Gilles
BLACHER Emmanuel

WHY NOT
LUIZY Olivier
SEGUI DE CARRERAS Benjamin
GERARD Pierre
LEVILLAIN Arnaud

SOHO
NABEDIAN Eric
ESSEUL Vincent
FIARD Fabien
DEFERNE Loic

PRINCESSE DOUDOU
BARLATIER Jean louis
PECOT Didier
PAGES Frederic
FINSINGER Walter

NOUVELLE VAGUE
COLLACHE Christian
CRASSOUS Patrice
HENNIQUAU Antoine

FARR 40

X332 SPORT

FIGARO BENETE

SUN FAST 3200

X40 STD

UFO 28 OD (EXP.

SUN FAST 40 PE

GRAND SURPRI

GRAND SURPRI

R3

R3

R3

R3

R3

34,5

24,5

29,0

24,8

25,5

28,5

30,0

29,0

27,0

27,0

1,0309 | -101,0 4,469 00:45:39

0,8915| -10,0 3,658 00:55:46

0,9554 | -55,0 3,844 00:53:04

0,8955 | -13,0 3,557 00:57:21

0,9050 [ -20,0 3,366 01:00:36

0,9479 | -50,0 3,461 00:58:57

0,9709 | -65,0 3,551 00:57:27

0,9554 | -55,0 3,383 01:00:18

0,9259 [ -35,0 3,309 01:01:39

0,9259 | -35,0 3,294 01:01:56

1,1

2,6

1,3

1,8

2,0

2,4

0,5

3,2

1,1

11

00:45:22:28

00:54:50:99

00:52:36:73

00:56:39:13

00:59:40:72

00:57:50:54

00:57:13:54

00:58:43:10

01:01:06:09

01:01:22:72

00:46:46:40 1,00

00:48:53:92 2,00

00:50:15:94 3,00

00:50:43:92 4,00

00:54:00:55 5,00

00:54:49:73 6,00

00:55:33:62

6,00

00:56:05:97

7,00

00:56:34:43

8,00

00:56:49:83 9,00
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Rang

Identif

NOM

Série

Classe

HN Net

Coef1

Coef2

Vitesse

Temps réel

CVL

Tps corrigé

Tps compensé

Points

Pen/rec

10

1"

12

13

14

15

16

16Bis

---0

49F2

44086

34826

43732

25789

48F2

39186

43924

45024

IF
MORA Christine
VERNHET Didier
CAMINADE Jean luc
LE ROUX Solen
VEGA
SARRAZIN Dominique
RETIF Gael
BENOIT Julie
SAGARTXO 3
BOURCIER Nicolas
CHAPUIS Elia
BIG Z
THOMAS Eric
NICOLAS Aude

OVIRI
MONCEAUX Jeanclaude
MULLER Jerome
BABARIT Yannick
DARDENNE Elodie
BAD BOY
BOURRETTE Frederic
VILLANUEVA Yves
CORDENTE Fernand
VERA Alain
JOGANI
RAQOUX Bruno
TORRES Serge
FRANQUET Romain
MAURIN Christian
SYMBIOSE
CHEREAU Bernard
MENEUX Veronique
JACOLIN Jean-etienne
JACOLIN Guillaume
NODUS I
SALS Pierre
SALS Jean benoit
SALS Carine
D'AMECOURT Abtoine

FIGARO BENETE

SUN FAST 3200

FIRST CLASS 10

POGO 30 GVC

DUFOUR 44 PER

FIGARO BENETE

DUFOUR 405 GL

POGO 30 (EXP.)

DUFOUR 40 GTE

R3

R3

R3

R3

R3

29,0

24,8

24,5

26,5

29,5

29,0

25,5

26,0

26,5

0,9554

0,8955

0,8915

0,9188

0,9631

0,9554

0,9050

0,9119

0,9188

-565,0

-13,0

-10,0

-30,0

-60,0

-55,0

-20,0

-25,0

-30,0

3,389

3,096

3,080

3,134

3,126

3,106

2,801

2,800

01:00:12

01:05:53

01:06:14

01:05:06

01:05:16

01:05:41

01:12:50

01:12:52

1,3

1,8

1,5

1,3

2,4

1,3

3,0

1,9

3,2

00:59:33:61

01:04:52:69

01:05:23:43

01:04:22:17

01:03:49:72

01:04:54:05

01:10:43:06

01:11:30:89

00:56:54:23

00:58:05:90

00:58:17:74

00:59:08:56

01:01:28:40

01:02:00:38

01:03:59:97

01:05:12:86

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

15,00

16,00

16,00

18,00

0OCS

Affiché le

LOCHERON Patrick, Président du Comité de Course

a

GOUJON Alain, Président du Jury




